
č,.6222-136124

o ceně stavebního pozemku č.39512 zastavěttá plocha a nádvoří v k.ú. Střekov, v obci Ústí nad
Labem.

obj ednatel znaleckého posudku : paní Pavlína Krohová
Truhlrířova 506/10
400 03 Ústí nad Labem

ř

|, Úče| znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny a ceny podle platného

I 
cenového předpisu na Žádost objednatele

t,
I
,,l
,l 

Dle zákona č. 151t1gg7 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF
Ú cR č. 441120|3 Sb. ve znění vyhlášky č. 43412023 Sb., podle stavu ke dni 9.12.2024 znalecký

,^ 
posudek vypracoval: 

ť
l, Mgr. ota zeman /n'zt,z-
,1 Hoření 3
Y 400 11 Ústí nad Labem

Zna|ecký posudek obsahuje 10 stran textu včetně titulního listu a 2 strany příloh. objednateli se
předává ve dvou vyhotoveních.

V Ústí nad Labem I0.|2,2O24



1. ZADANI

L.L.Zna|ecký úko!, odborná otázka zadavate|e
Vypracovat znaleckýposudek o ceně nemovitosti .pozemku v Ústí nad Labem, katastrálním území

Střekov, Truhlářova ul.o kteý si objednala paní
Krohová

1.2. Účel z.naleckého posudku
Stanovení obvyklé a administrativní ceny nemovitostí na žádost objednatele

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 9.12.2024.

i l l

1l
t_



z' vÝčrT PoDKnoŮ
2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- LV č. 36 pro k.ú.Střekov a obec Ústí nad Labem
- aktuální informace - KN
- kopie katastrální mapy

] - iďormace objednavatele posudku
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

,,, 2.2. Základní pojmy a metody ocenění
l cena zjištěná 

-

i cena obvyklá. porovnáním

- 3 -



3. NÁLEZ

3.1. Výčet,sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Pozemek p'č.39512
Adresapředmětuocenění: Truhlářova

400 03 Ústí nad Labem
LV: 36
Kraj: Ústecký
okres: Ústí nad Labem
obec: Ústí nad Labem
Katastrální uzemí: Střekov
Početobyvatel: 91 963
Zěk|adní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv :2 700,00 Kčtmz

Vlastnické a evidenční údaje

^-/ Ladislav Baxa, Rumunská 697lI4,120 00 Praha 2,LY:36, podíl: 1 / 6
' Pavlína Krohová, Truhlářova 506i1O,400 03 Ústí nad Labem, LY:36,podí|:2 l 3

Miroslav Noviík, oldřichov II0,4I7 24 Jeďkov,LY:36, podíl: 1 / 6
dle LV č. 36 pro k.ú. Střekov, obec Ústí nad Labem
bez omezení vlastnického práva

Dokumentace a skutečnost
ocenění pozemku vychází ze stavu zžnnarrtových listin azná|ezunazák|adé prohlídky.

Ce|kouý popis nemovité věci
Gaúů, která je lokalizovaná na tomto pozemku je ve vlastnictví paní Pavlíny Krohové, není

l předmětem ocenění.

,, 3.2. Obsah
o 1. stavební pozemek

I
I
I '
i&

- 4 -



4. POSUDEK
4.1. ocenění cenou zj ištěnou

oceňovací předpis
ocenění je provedeno podle zákona č,. I5I1I997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky MF ČR č.44Il2O13 Sb. ve znění vyhlášky č. 43412023 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákonač. 1 5 1/1 997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi
Název znaku P ic.
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá poptávce
2. Vlastnické vztahy Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehoŽ součástí je

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
spoluvl' podílem na pozemku

3, Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovanáizemí
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu
5. ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů
6. Povodňové riziko : Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskynr záp|av
7. Hospodářsko-správnivýznam obce: obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a

všechny obce v okr. Praha _ východ, Praha - zapad a katastrálníizemí
lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality

8. Poloha obce: obec, jejíŽ některé katastrální uzemí sousedí s Prahou nebo
Bmem nebo katastráIníuzemí vyjmenovaných obcí v tabulce č. 1 přílohy č. 2
(kromě Prahy a Brna)

9. občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby,
zdravotnick á zaŤ izení, škol ské zaŤízení, p o šta, bankovní (peněŽní) služby,
sportovní a kulturní zaŤízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod
č. 3 oceňovací vyhlášky:

I Index trhu Ir: Po * Pz * Ps * Ps * (1 + P i ) :  1 ,155

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znakJ až 9 roven 1,0:

Index t rhu  I r :Po*Pz*Pa*Ps*(1  + t  PJ :1 ,000
i :  r

II O,OO
v 0,00

il 0,00
il 0,00
il 0,00
IV 1,00
ilI 1,00

1 ,10il

I U \

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení
2000 obyvatel
Název znaku

tabulkou č.1 ořílohv

indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

č.  P l

5

vz-/
: - 1

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném Íirnkčním celku I
Z.PÍevažu1ící zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rezidenční zástavba I
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II
4' MoŽnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze I

1,00
0,04
0,02
0,00



napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez síti
5. občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je dostupná I 0'00

občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, dobré VI 0,00

parkovací moŽnosti
7' osobní hromadná doprava: Zastávkado 200 m včetně, MHD - dobrá III 0,00

dostupnost centra obce
8' Poloha poz'emku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního II 0,00

využití
9' obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Pruměmá nezaměstnanost II 0'00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez dalších vlivů II 0,00

1 1

Index polohy Ip: Pr * (1 + I Pi): 1,060
í = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
1 č.3 oceňovací vyhlášky:
t

Koeficient pp : Ir * Ip: 11224

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak J až 9 roven 1,0:
Koefrcient pp : Ir * Ip: 1,060

1. stavební pozemek

ocenění

Index trhu s nemovitostmi 11= 1,000

Index polohy pozemku Ip : 1,060

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č.  P l

:. 1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvarbez vlivu na vyuŽití II 0'00
} 2. Svažitost pozemku a expozióe: Svažitost terénu pozemku do 15 Yo včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3 . ZtíŽené zák|adov é p o dmínky : NeztíŽ ené zák|adov é p o dmínky
4. Chráněnáúzemí a ochranná pásma: Chraněná krajinná oblast v 1. a 2. zóně, III -0'03

nebo národní park

ru 0,00

I 0,00
II 0,00

5 . omezení užív ání pozemku : B ez omezeni užív žní
6. ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez dalších vlivů

6

Index omezujících vlivů Io: 1 + ž Pi : 0,970
i = 1

Celkový index I: Ir * Io * Ip: 1,000 * 0,970 * 1,060: 1,028

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle $ 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

- 6 -

t-_



Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

ZatŤíďění ZákI,cena Ý í ^ Upr.cena
|Kč/m2l 

Inoex KoeI. 
;.i<elm2l

$ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek
$ 4 odst. 1

Typ Název

2100,-  I ,029

Parcelní Výměra Jedn. cena
číslo |m2l |Kč/m2l

2 775,60

Cena
|Kčl

$ 4 odst. 1 zastavěnáplocha a
nádvoří

395t2 23 2 775,60 63 g3g,g0

Stavební pozemek - celkem

Stavební pozemek - cena zjištěná celkem

4.2. Výsledky ana|ýzy dat
1' stavební'pozemek

Zjištěná cena. celkem:

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle $ 50:

slovy: Šedesát tři tisíc osm set čtyřicet Kč

Zjištěná cena - podíl 116 pana Ladislava Baxy:

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle $ 50:

: slovy: Deset tisíc šest set čtyřicet Kč
I

63 838.80

63 838'80 Kč

63 838,80 Kč

63 838'80 Kč

63 840'. Kč

10 639'80 Kč

10 640.. Kč

- 7  -



)

Cena obvyklá

Cena obvyk|á je stanovena přímým porovnáním s cenami rea|izovaných prodejů stavebních
pozemků určené převážně pro stavbu garáží,

Výpočet porovnávací hod noty

á nemovitá věc .395t2

Název: Střekov p.p.č.2451

Použité koeÍicienty:
Kl Redukce pramene ceny 1,00 Zdroj: kupní smlouva V
K2 Velikost 0,90 4312124

K3 Poloha 1,00
K4 Provedení a vybavení, sítě 1,00
K5 Celkový stav, využiti 1,00

Cena Celkový koeficient K6 Upravená cena
1 960 Kč 0 '90 1764Kč

Název: Střekov p.p.č.2800
Použité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny
K2 Velikost
K3 Poloha
K4 Provedení a vybavení, sítě
K5 Celkový stav, využiti
Zdůvodnění. koefi cientu K.:

l,00 Zdroj: kupní smlouva V
0,80
1,00
1,00
0,90

1765124

Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena
1 386 Kě 0.72 998 Kč

I

Srovnatelné nemovité věci:

Název: Střekov p.p.č.385

Použité koeficienty:
Kl Redukce pramene ceny 1,00 Zdroj: kupní smlouva V
K2 Velikost 1,00 6583,t2023

K3 Poloha 1,00
K4 Provedení a vybavení' sítě 1,00
K5 Celkový stav, využiti 1,00

Cena Celkový koeficient K6 Upravená cena
2782Kě 1.00 2 782Kč

\

INázev: Střekov p.p.č2429

- 8 -



Použité koeficienty:
Kl Redukcepramene ceny
K2 Velikost

K3 Poloha

K4 Provedení a vybavení, sítě
K5 Celkový stav, využiti

Cena
4 468Kě

.  1,00
1 ,10
1,00
1,00
1,00

Celkovy koeficient K6

Zdtoj: kupní smlouva
v92v24

Upravená cena
4 915 Kč

Název: . Střekov p.p.č. 491|2
Použité koeficienty:
Kl Redukce pramene ceny 1,00 Zdroj: kupní smlouva V
K2 Velikost 0,90 6040123

K3 Poloha 1,00
K4 Provedení a vybavení, sítě 1,00
K5 Celkový stav, využiti 1,00

Cena Celkový koeficient Kg Upravená cena
2 033 Kč 0,90 1 830 Kč

Minimální jednotková porovnávací cena
Pruměrná j ednotková porovnávací cena

998 Kě/ks
2 458 Kě/ks
4 915 KčlksMaximální i ednotková porovnávací cena

Výpočet porovnávací hodnoty na zák|adě přímóho porovnání
Průměmá jednotková cena

VÝsledná porovnávací hodnota

2 458 Kč/ks

2 458 Kč

- 9 -



s. zÁvĚn

obvyklá cena p.p.č. 395l2z

obvyklá cena po zaokrouhlení dle $ 50:
slovy: Padesát šest tisíc pět set třicet Kč

obvyklá cena podíIu t|6 Ladislava Baxy

obvyklá cena po zaokrouhlení dle $ 50:
slovy: Devěttisícčtyřistadvacet Kč

5ó 534'. Kč

56 530'. Kč

9 422,33,. Kč

9 420,-Kč

ZNALECKA DOLOZKA
Zna|ecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v
Ustí nad Labem ze dne 3O.května 2001 pod čj. Spr. 35331200I pro obor ekonomika, odvětví ceny a
odhady, specializace oceňování nemovitostí

ZnaLecký posudek je zapsánv evidenci posudků pod pořadovým číslem 6222-|36124.

V Ústí nad Labem IO,I2'2O24

/
.. l,'y''z c"t"

//

oTISK ZNALECKÉ PEČETI

Mgr. Ota Zemarr
Hoření 3

400 11 Ústí nad Labem

Zpracováno programem NEMExpress AC, v erze: 3. 1 4. 1 1 . 1 .

,í^



ce 0 pozemku

Parce|níčísIo:

0bec:

Katastrá|ní území:

Čís|o tv:

).vymera [m-J:

Typ parcely:

Mapoý |ist:

Určeníýměry:

Druh pozemku:

Stavba na pozemku:

395/2ú

Ústí nad Labem 1554804]Ú

Střekov [775'258]

36

23

ParceIa katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

č. ev^ , l235

opravnenr

t*itk* pr*v*

Baxa Ladis|av, Rumunská 697/14, Vinohrady, 12000 Praha 2

Krohová Pav|ína, Truhlářova 506/10, Střekov,40003 Ústí nad Labem

Novák Miros|av, oldřichov 110,41724 Jeníkov

t?{-i i i

:
1 / 6 :

- , 1 ]

z /5  |
l

1/6 t:

ochrany nemovitosti

Náx*'l

rozsante cnranene uzeml

m BPEJ

rce|a nemá evidované BPEJ.

ívlastnického práva

Typ

Zástavní pr áv o z rozhod n utí zd ravotní pojišt,ovny

zaprsy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce - Baxa Ladislav

Zahájení exekuce - Baxa Ladislav

7áuazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

lávazek nezajistit zást. pr. ve ýhodnějším pořadí nový d|uh

'* fttz*tti. v r;ime i kt*rý*fu í:yi k n*m*vií*sfí xapu*n ***r:vý rid*j {**ík*rr"r l}}

Typ



Adresa

\u/'
lŤ

.!r5'
\/

: .  KM

ffiffi
Xmr[rto

: .**-..,-*'.."

ilffi
iffi
,/
:

í#díl4s

B.\

a

4#8

{i
3Ů41l3B

3#41é4t'

a-
;9t

.. 
--",',-'**-.*.-*".:'.'...'...- 

í
;446 ( level 14) - l ;  :  .  p

li'
*i,+;
{,
l
a:

i

Y 759719.99 | x: 97ooE'22 | Nač|tÉn| do]6nčono 22 ms
kd.|l.|él'drseulzl.odnán*'1:5ooo'Podrbí.]š|h|Úrk'.!'hán|m9y''klLdad}ilh.ob..f'ldd.btJ9B.PDB'z]$




